
 Journal Officiel de la République Tunisienne —  6 juillet 2007 N° 54 Page 2310 

Par décret n° 2007-1557 du 29 juin 2007. 

Monsieur Mohamed Riadh El Ferktaji, maître assistant 
de l’enseignement supérieur, est nommé maître de 
conférences en sciences économiques, à l’école supérieure 
de commerce de Tunis, à compter du 20 décembre 2006. 

 

Par décret n° 2007-1558 du 29 juin 2007. 

Monsieur Jamel Orfi, maître assistant de l’enseignement 
supérieur, est nommé en qualité de maître de conférences 
en physique à la faculté des sciences de Monastir, à compter 
du 21 décembre 2006. 

 

 

MINISTERE DE L'EMPLOI 

ET DE L'INSERTION PROFESSIONNELLE 

DES JEUNES 

 

Arrêté du ministre de l’emploi et de l’insertion 
professionnelle des jeunes du 29 juin 2007, 
modifiant l’arrêté du 13 avril 2007 relatif aux 
prestations administratives rendues par les 
services relevant du ministère de l’emploi et de 
l’insertion professionnelle des jeunes et aux 
conditions de leur octroi. 

Le ministre de l’emploi et de l’insertion professionnelle 
des jeunes, 

Vu le décret n° 93-1880 du 13 septembre 1993, relatif 
au système d’information et de communication 
administrative, 

Vu le décret n° 2002-2062 du 10 septembre 2002, fixant 

les attributions du ministère de l’emploi, 

Vu le décret n° 2003-564 du 17 mars 2003, portant 

changement de l’appellation de l’agence tunisienne de 

l’emploi et des bureaux d’emploi qui en relèvent, 

Vu le décret n° 2004-2644 du 10 novembre 2004, 

portant nomination des membres du gouvernement, 

Vu le décret n° 2005-910 du 24 mars 2005, portant 

désignation de l’autorité de tutelle sur les entreprises 

publiques et les établissements publics à caractère non 

administratif, 

Vu l’arrêté du ministre de l’emploi et de l’insertion 

professionnelle des jeunes du 13 avril 2007, relatif aux 

prestations administratives rendues par les services relevant 

du ministère de l’emploi et de l’insertion professionnelle 

des jeunes et aux conditions de leur octroi. 

Arrête : 

Article unique. - L’annexe n° 5-1 de l’arrêté susvisé du 

13 avril 2007 est abrogée et remplacée par l’annexe n° 5-1 

(nouveau) jointe au présent arrêté. 

Tunis, le 29 juin 2007. 

Le ministre de l'emploi et de l'insertion 

professionnelle des jeunes 

Chadli Laroussi 

Vu 

Le Premier ministre 

Mohamed Ghannouchi 

 

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie http://www.jurisitetunisie.com/




